Znak sprawy K-2.381/14/BIP/2017
Załącznik nr 3a do ogłoszenia 

Usługi wydawnicze dla AWF w Krakowie – zadanie 1 adiustacja stylistyczna 
i korekta językowa
WYKAZ WYKONANYCH USŁUG
dotyczących co najmniej 20 adiustacji redakcyjnych, w szczególności dotyczących tekstów naukowych
	lp.
	Zakres wykonanej usługi
	Daty realizacji /wykonania

usługi 
	Wartość usługi 
w zł
	Dla kogo były wykonywane usługi

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	

	16
	
	
	
	

	17
	
	
	
	

	18
	
	
	
	

	19
	
	
	
	

	20
	
	
	
	


Należy dołączyć co najmniej jedną referencję potwierdzającą należyte wykonanie przynajmniej 1 usługi spośród wymienionych w wykazie. 
Opracowanie redakcyjne ma być wskazane na stronie redakcyjnej. 
                                                       ................................................................

   





    /podpis osoby uprawnionej do składania

      oświadczeń woli w imieniu Wykonawcy/



  















pieczęć wykonawcy











